
Приложение 1 к приказу от 31.08.2023 №73.5 
 

График проведения оценочных процедур 

I полугодие 2023-2024 учебный год 

(с изменениями от 30.10.2023, приказ №92) 

Начальное общее образование 

 

 

 

Условные обозначения: 

КР – контрольная работа Т – тест 

ПР – проверочная работа ВК – входная контрольная работа 
 

 
 

класс предметы 1 полугодие 

04.09- 
08.09 

11.09– 
15.09 

18.09- 
22.09 

25.09 - 
29.09 

02.10- 
06.10 

09.10- 
13.10 

16.10- 
20.10 

23.10- 
27.10 

6.11- 
10.11 

13.11- 
17.11 

20.11- 
24.11 

27.11- 
01.12 

04.12- 
08.12 

11.12- 
15.12 

18.12- 
22.12 

25.12- 
29.12 

2-е Русский язык   ВК     КР       КР  

Математика   ВК     КР   ПР    КР  

Литературное 
чтение 

 Т   ПР   ПР   ПР   ПР   

Окружающий 

мир 

      ПР        КР  

Иностранный 
язык (англ.) 

             КР   

Технология                 

Изобразительное 
искусство 

                

Музыка                 

Физическая 
культура 

        Т        



График проведения оценочных процедур 

I  полугодие 2023-2024 учебный год 

(с изменениями от 30.10.2023, приказ №92) 

Начальное общее образование Условные обозначения: 

КР – контрольная работа 

ПР – проверочная работа 

Т – тест 

ВК – входная контрольная работа 

 

 

 
 

класс предметы 1 полугодие 

04.09- 
08.09 

11.09– 
15.09 

18.09- 
22.09 

25.09 - 
29.09 

02.10- 
06.10 

09.10- 
13.10 

16.10- 
20.10 

23.10- 
27.10 

6.11- 
10.11 

13.11- 
17.11 

20.11- 
24.11 

27.11- 
01.12 

04.12- 
08.12 

11.12- 
15.12 

18.12- 
22.12 

25.12- 
29.12 

3-и Русский язык   ВК  ПР   КР    ПР   КР  

Родной (русский) 
язык 

             ПР   

Математика   ВК  ПР   КР   ПР    КР  

Литературное 
чтение 

 Т     ПР   Т    КР   

Окружающий 
мир 

   Т       ПР    КР  

Иностранный 
язык (англ.) 

             КР   

Технология              ПР   

Изобразительное 
искусство 

               ПР 

Музыка               Т  

Физическая 
культура 

  Т      Т        



График проведения оценочных процедур 

I  полугодие 2023-2024 учебный год 

(с изменениями от 30.10.2023, приказ №92) 

Начальное общее образование Условные обозначения: 

КР – контрольная работа 

ПР – проверочная работа 

Т – тест 

ВК – входная контрольная работа 

 

 

 
 

класс предметы 1 полугодие 

04.09- 
08.09 

11.09– 
15.09 

18.09- 
22.09 

25.09 - 
29.09 

02.10- 
06.10 

09.10- 
13.10 

16.10- 
20.10 

23.10- 
27.10 

6.11- 
10.11 

13.11- 
17.11 

20.11- 
24.11 

27.11- 
01.12 

04.12- 
08.12 

11.12- 
15.12 

18.12- 
22.12 

25.12- 
29.12 

4-е Русский язык   ВК  ПР   КР    ПР   КР  

Математика   ВК  ПР   КР   ПР    КР  

Литературное 

чтение 

 Т     ПР   Т РИКО   КР   

Окружающий 
мир 

   Т       ПР    КР  

Иностранный 

язык (англ.) 

             КР   

Технология              ПР   

Изобразительное 
искусство 

               ПР 

Музыка               Т  

Основы 

религиозных 

культур и 
светской этики 

                

Физическая 
культура 

  Т      Т        

 


